



Ejendomsselskabet BS-4 ApS

CVR-nr. 33 37 24 18

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/02 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2012 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet BS-4 ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 37 24 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. december 2010
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at opkøbe ejendomme og udlejning heraf.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 140.773, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 269.350.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift og/eller konvertering af gæld til moderselskabet.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2010/11</u> t.kr. |
|---|-------------|--------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 138.516 | 68 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | (81.089) | (86) |
| Resultat før finansielle poster | | 57.427 | (18) |
| Finansielle indtægter | | 224 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | (245.349) | (320) |
| Resultat før skat | | (187.698) | (338) |
| Skat af årets resultat | 3 | 46.925 | 84 |
| Årets resultat | | (140.773) | (254) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (140.773) | (254) |
| | | (140.773) | (254) |

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Grunde og bygninger | | 5.455.022 | 5.536 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>5.455.022</u> | <u>5.536</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>5.455.022</u> | <u>5.536</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 36.028 | 108 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 22.925 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 22.191 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | <u>108.192</u> | <u>84</u> |
| Tilgodehavender | | <u>189.336</u> | <u>192</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>189.336</u> | <u>192</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.644.358</u> | <u>5.728</u> |

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

| | <u>Note</u> | <u>2012</u> kr. | <u>2011</u> t.kr |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | (394.350) | (254) |
| Egenkapital | 5 | (269.350) | (129) |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.085.147 | 4.267 |
| Anden gæld | | 80.000 | 108 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 4.165.147 | 4.375 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 177.046 | 171 |
| Kreditinstitutter | | 23.585 | 123 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 21.027 | 142 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.516.670 | 1.029 |
| Anden gæld | | 10.233 | 17 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.748.561 | 1.482 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.913.708 | 5.857 |
| Passiver i alt | | 5.644.358 | 5.728 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 9 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2012 | 125.000 | (253.577) | (128.577) |
| Årets resultat | 0 | (140.773) | (140.773) |
| Egenkapital 31. december 2012 | 125.000 | (394.350) | (269.350) |

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne retablere kapitalen gennem den løbende drift og/eller konvertering af gæld til moderselskabet.

Moderselskabet indestår for den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift.

| | <u>2012</u> | <u>2010/11</u> |
|---|------------------------|-----------------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 43.356 | 37 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>201.993</u> | <u>283</u> |
| | <u>245.349</u> | <u>320</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | (23) |
| Årets udskudte skat | <u>(46.925)</u> | <u>(61)</u> |
| | <u>(46.925)</u> | <u>(84)</u> |
| | | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris 1. januar 2012 | | <u>5.621.783</u> |
| Kostpris 31. december 2012 | | <u>5.621.783</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2012 | | 85.672 |
| Årets afskrivninger | | <u>81.089</u> |
| | | <u>166.761</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | | <u>5.455.022</u> |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| Selskabskapital 1. januar 2012 | 125.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 125.000 |
| Afgang i året | 0 | 0 |
| Selskabskapital 31. december 2012 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

6 Hensættelse til udskudt skat

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--|-----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr |
| Materielle anlægsaktiver | (9.255) | 0 |
| Skattemæssigt underskud til fremførsel | (98.937) | (84) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | 108.192 | 84 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>108.192</u> | <u>84</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>108.192</u> | <u>84</u> |

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld | Langfristet | | |
|--------------------------------|------------------|---------------------|-----------------|-------------------|
| | 1. januar | gæld | Afdrag | Restgæld |
| | 2012 | 31. december | næste år | efter 5 år |
| | <u>2012</u> | <u>2012</u> | <u>2012</u> | <u>2012</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.437.950 | 4.262.193 | 177.046 | 3.311.520 |
| Anden gæld | 108.000 | 80.000 | 0 | 80.000 |
| | 4.545.950 | 4.342.193 | 177.046 | 3.391.520 |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.262, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2012 udgør t.kr. 5.455.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Frost Holding Ejendomme ApS